

форма

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа

по трубопроводам _____ **ООО «Классик»** _____

(наименование субъекта естественной монополии)

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки			Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа		
		размещение заказов путем проведения торгов:	размещение заказов без проведения торгов:	иное									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	01.08.2019				X				усл	1	6 733,50	ООО АБРИС-ПРИНТ	998 от 01.08.2019
2	30.08.2019				X				усл	1	6 415,00	ООО АБРИС-ПРИНТ	1202 от 30.08.2019
3	19.08.2019				X				шт.	1	223,00	ООО "Вира"	126 от 19.08.2019
4	19.08.2019				X				шт.	1	242,00	ООО "Вира"	126 от 19.08.2019
5	19.08.2019				X				шт.	1	279,00	ООО "Вира"	126 от 19.08.2019
6	09.08.2019				X				м3	15	1 800,00	ООО ГРАНИТСТРОМ	ГС00040608 09.08.2019
7	13.08.2019				X				м3	15	1 800,00	ООО ГРАНИТСТРОМ	ГС00041255 от 13.08.2019
8	12.08.2019				X				шт.	10	3 054,50	ООО ИНКО-МЕХАНИКА	81200025 от 12.08.2019
9	01.08.2019				X				шт.	20	2 600,00	ООО КАНДЕЛА	728 от 01.08.2019
10	01.08.2019				X				шт.	100	3 600,00	ООО КАНДЕЛА	728 от 01.08.2019
11	22.08.2019				X				шт.	1	979,20	ИП Кожурникова Елена Александровна	56 от 22.08.2019
12	22.08.2019				X				шт.	1	10 176,00	ИП Кожурникова Елена Александровна	56 от 22.08.2019
13	22.08.2019				X				шт.	1	10 560,00	ИП Кожурникова Елена Александровна	56 от 22.08.2019

14	22.08.2019				X					Теплообменник вторичный 10 пластин 5686660	4 928,00	шт	1	4 928,00	ИП Кожурникова Елена Александровна	56 от 22.08.2019
15	22.08.2019				X					Мотор трехходового клапана 3WV Motor head 710047300	3 584,00	шт	1	3 584,00	ИП Кожурникова Елена Александровна	56 от 22.08.2019
16	22.08.2019				X					Датчик t с проводом М5, Ес 710743700	985,60	шт	1	985,60	ИП Кожурникова Елена Александровна	56 от 22.08.2019
17	22.08.2019				X					Термостат перегрева 95 С 8630390	985,60	шт	1	985,60	ИП Кожурникова Елена Александровна	56 от 22.08.2019
18	22.08.2019				X					Прокладка вторичного теплообменника 5404520	64,00	шт	20	1 280,00	ИП Кожурникова Елена Александровна	56 от 22.08.2019
19	22.08.2019				X					Устройство венгури Д15 5407050	486,40	шт	2	972,80	ИП Кожурникова Елена Александровна	56 от 22.08.2019
20	22.08.2019				X					Устройство Венгури 5413850	486,40	шт	2	972,80	ИП Кожурникова Елена Александровна	56 от 22.08.2019
21	22.08.2019				X					Теплообменник вторичный 14 пластин 5686680	5 312,00	шт	1	5 312,00	ИП Кожурникова Елена Александровна	56 от 22.08.2019
22	22.08.2019				X					Расширительный бак круглый (бл, д.387) 5693920	3 225,60	шт	1	3 225,60	ИП Кожурникова Елена Александровна	56 от 22.08.2019
23	22.08.2019				X					Насос циркуляционный 5698260	8 000,00	шт	1	8 000,00	ИП Кожурникова Елена Александровна	56 от 22.08.2019
24	22.08.2019				X					Автоматический воздухоотводчик с колыцевой 607290	678,40	шт	2	1 356,80	ИП Кожурникова Елена Александровна	56 от 22.08.2019
25	22.08.2019				X					Электронная плата 710825300	9 024,00	шт	2	18 048,00	ИП Кожурникова Елена Александровна	56 от 22.08.2019
26	21.08.2019				X					Набор торцовые головки	880,00	шт	1	880,00	ИП Козин Сергей Владимирович	130 от 21.08.2019
27	21.08.2019				X					Цель д/пилы ИНТЕРСКОЛ ПЦ 16/5220 / ВСТ 57 зв 3/8 1,3	544,00	шт	1	544,00	ИП Козин Сергей Владимирович	130 от 21.08.2019
28	21.08.2019				X					Пила ЗУБР цепная (защита руки (тормоз цепи), масляный бачок, смена	8 235,00	шт	1	8 235,00	ИП Козин Сергей Владимирович	130 от 21.08.2019
29	21.08.2019				X					Ключ-трешотка 1/2 с переключателем	324,00	шт	1	324,00	ИП Козин Сергей Владимирович	130 от 21.08.2019
30	12.08.2019				X					Припой оловянно-свинцовый 60/40	128,00	шт	10	1 280,00	ИП Козин Сергей Владимирович	126 от 12.08.2019

31	12.08.2019				X			Кислота паяльная	23,00	шт	8	184,00	ИП Козин Сергей Владимирович	126 от 12.08.2019
32	12.08.2019				X			Герметик	226,00	шт	10	2 260,00	ИП Козин Сергей Владимирович	126 от 12.08.2019
33	12.08.2019				X			Лен	22,00	шт	10	220,00	ИП Козин Сергей Владимирович	126 от 12.08.2019
34	12.08.2019				X			Смазка силиконовая	75,00	шт	7	525,00	ИП Делихина Жанна Владимировна	1216 от 12.08.2019
35	01.08.2019				X			Цилиндр сцепления рабочий	500,00	шт	1	500,00	ИП Незнамова Елена Васильевна	2088 от 01.08.2019
36	01.08.2019				X			Трос спидометра	230,00	шт	1	230,00	ИП Незнамова Елена Васильевна	2088 от 01.08.2019
37	12.08.2019				X			Лента Фум 15мм*0.1мм	388,88	шт	8	3 111,00	ООО ИКП НИКАС	1734 от 12.08.2019
38	12.08.2019				X			Нанесение логотипа на спецодежду	1 407,00	усл	1	1 407,00	ООО ПЕРСПЕКТИВА-Плюс	904 от 12.08.2019
39	12.08.2019				X			Жилет сигнальный	223,00	шт	7	1 561,00	ООО ПЕРСПЕКТИВА-Плюс	905 от 12.08.2019
40	22.08.2019		X					Техническое обслуживание газораспределительных сетей	53 272,32	усл	1	53 272,32	ООО Подземметаллзашита	7 от 22.08.2019
41	05.08.2019				X			Пропан-бутан	25,32	кг	4 960,00	125 586,00	ООО Новатэк-АЭК	Р/740158 от 05.08.2019
42	31.08.2019				X			Аренда земли	4 640,00	усл	1	4 640,00	ООО Юлитор	159 от 31.08.2019
43	31.08.2019				X			Аренда нежилого помещения	243 880,00	усл	1	243 880,00	ООО Юлитор	160 от 31.08.2019
44	01.08.2019				X			Ввод цоколя 63*57 2,0*1,5м	3 330,00	шт	30	99 900,00	ООО	40 от 01.08.2019
45	29.08.2019				X			Муфта 63 эл.сварная ПУ 100	260,19	шт	110	28 620,90	ЭТАЛОНПРОСТРОЙ	570 от 29.08.2019
46	01.08.2019				X			Лента газовая (сигнальная)	2,66	м	2 000	5 310,00	ООО ФИТИНГ	1082019-06 от 01.08.2019
47	30.08.2019				X			Колодки переднего тормоза	380,00	шт	1	380,00	ИП Титов Игорь Васильевич	56 от 30.08.2019
48	30.08.2019				X			Бачок расширительный	330,00	шт	1	330,00	ИП Титов Игорь Васильевич	56 от 30.08.2019

49	31.07.2019				X		Газ горючий природный (потери) за июль 2019г.	5 080,80	тыс.м3	30,498	154 954,24	ООО НОВАТЭК-ЧЕЛЯБИНСК	ЧРР000026305 от 31.07.2019
50	14.08.2019				X		ИФС 25	1 976,00	шт	10	19 760,00	ИП Казакова Ирина	108 от 14.08.2019
51	14.08.2019				X		ИФС 32	2 041,00	шт	10	20 410,00	ИП Казакова Ирина Викторьяна	108 от 14.08.2019
52	31.08.2019				X		Бензин АИ-92	2 285,00	л	42,19	96 397,65	ООО ЛУКОЙЛ-Интер-Кард	243755002593/И от 31.08.2019
53	31.08.2019				X		Дизельное топливо ЭКТО	4 110,00	л	46,76	192 183,60	ООО ЛУКОЙЛ-Интер-Кард	243755002593/И от 31.08.2019
54	14.08.2019				X		Задвижка ст.30с41нж ДУ50 Ру16 "А" газ	7 700,00	шт	3	23 100,00	ИП Казакова Ирина Викторьяна	108 от 14.08.2019
55	31.07.2019				X		Электроснабжения за июль 2019 г.	5,99	кВт.ч	1102	6 606,24	ООО Уралэнергобыт	74020521002266И072019 от 31.07.2019